
Rimborso Comune di Cantalice anno 2019 e Gennaio 2020 - CIG

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

ECONOMICO, FINANZIARIO,
TRIBUTARIO E DEL PERSONALE

Progressivo Generale N. 4 del 31-01-2020

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull’Ordinamento degli Enti Locali;-

Visto il D. Lgs. N. 165/2001;-

Visto l’art. 191 del T.U. n. 267/2000 sull’Ordinamento degli Enti Locali;-

Richiamata la deliberazione della giunta Comunale n. 84 del 22/07/2010, esecutiva, con la quale-

venne approvato il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n° 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale-

è stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;

Richiamato, altresì, il Decreto Sindacale n. 1/2019, di nomina quale responsabile del 2° Settore-

Economico, finanziario, tributario e del personale;

Richiamata la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 del 02/02/2017 e gli atti con i quali-

questa Amministrazione ha deciso di gestire in forma associata con il Comune di Cantalice il

servizio si Polizia Locale con una quota di concorso forfettario come di seguito specificata:

OGGETTO IMPORTO

ANNO 2019

MESE DI GENNAIO

2020

Spesa forfettaria relativa al personale

conferito € 5.500,00 € 458,33

Spesa forfettaria relativa a: hardware,

software, stampati, accesso alle banche

dati, mezzi di servizio ivi comprese le

spese di carburante

€ 4.000,00 € 333,33

                TOTALE
€ 9.500,00 € 791,66

Dato atto che il Comune di Cantalice ha assunto le funzioni di comune capofila ai sensi dell’art. 1-

della Convenzione;

Richiamato l’art. 11 co. 7 della Convenzione nel quale vengono stabiliti gli importi e le modalità-

di rimborso dei costi al Comune di Cantalice;

Vista la necessità di liquidare, per l’anno 2019, i corrispettivi per il servizio di Polizia Locale-

gestito in forma associata con il Comune di Cantalice;

Considerato che la forma associata è in scadenza alla data 31.01.2020;-

Ritenuto di dover provvedere in merito;-



DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di liquidare al Comune di Cantalice:2.

La somma di € 9.500,00 per il rimborso dei costi della gestione associata servizio di Polizia
Locale dal mese di gennaio 2019 a dicembre 2019;
La somma  di € 791,66 per il rimborso dei costi della gestione associata servizio di Polizia
Locale per il mese di Gennaio 2020;

Di imputare la spesa per l’anno 2019 di 9.500,00 quanto ad € 4.000,00 al Cap. 469/00 imp.3.
393/2019, gestione RR PP, e ad € 5.500,00 al Cap. 469/01 imp. 394/2019, gestione RR PP;
Di imputare la spesa per il mese di Gennaio 2020 di € 791,66 quanto ad € 333,33 al Cap. 469/00,4.
ed € 458,33 al Cap. 469/1.

                                         IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
                                          F.to  Mariano Foffo



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €    10.291,66 sulla presente determinazione, ad oggetto “Rimborso Comune
di Cantalice anno 2019 e Gennaio 2020 - CIG ”, che pertanto, in data odierna diviene
esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 31-01-2020

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to  Mariano Foffo

Impegno N.   393 del 31-12-2019 a Residuo 2019  CIG

5° livello 03.01-1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni

Capitolo        469 / Articolo
CONTRIBUTO FINANZIAMENTO SERVIZIO ASSOCIATO POLIZIA LOCALE

Causale RIMBORSO CONVENZIONE SERVIZIO POLIZIA LOCALE ANNO 2019

Importo 2020 Euro 4.000,00

Beneficiario      2181  COMUNE DI CANTALICE

Impegno N.   394 del 31-12-2019 a Residuo 2019  CIG

5° livello 03.01-1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni

Capitolo        469 / Articolo     1
CONTRIBUTO SPESA PERSONALE SERVIZIO ASSOCIATO POLIZIA LOCALE

Causale RIMBORSO CONVENZIONE SERVIZIO POLIZIA LOCALE ANNO 2019

Importo 2020 Euro 5.500,00

Beneficiario      2181  COMUNE DI CANTALICE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
21-05-2020 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 21-05-2020 al 05-06-2020 n. cron. 157 .

Lì, 21-05-2020 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  LUCIANA VALLOCCHIA


